ATT. Sr. Osvanil 

Estamos encaminhando proposta com nossos preços para emissão tipo IMPRESSÃO LASER 
de CARNÊS DE IPTU E ISS/2019, com código de barras padrão FEBRABAN. 

Formato dos Carnês: 03 por folha A4 (99mm X 210mm) 

Emissão de aproximadamente 7.750 (Sete mil setecentos e cinquenta) CARNÊS DE IPU, 
contendo 15 folhas. A capa e contra-capa serão impressas em papel couchê 90g 4x4 cores, as 
demais lâminas em papel branco 75g.+01 folha única em papel colorido 75grs. 

Valor unitário 	 R$ 	0,70 
(setenta centavos) 

Valor Total 	  R$ 5.425,00 
(cinco mil quatrocentos e vinte e cinco reais). 

Emissão de aproximadamente 1.960 (hum mil novecentos e sessenta) CARNES DE ITU 
contendo 15 folhas. A capa e contra-capa serão impressas em papel couchê 90 g 4x0 cores, as 
demais lâminas em papel branco 75g .+01 folha única em papel colorido 75grs. 

Valor unitário R$ 	0,95 
(Noventa cinco centavos) 

Valor Total 	  R$ 1.862,00 
(Hum mil oitocentos e sessenta e dois reais). 

Emissão de aproximadamente 50 (cinquenta) CARNES DE ISSQN contendo 18 folhas. A 
capa e contra-capa serão impressas em papel couchê 90 g 4x0 cores, as demais lâminas em 
papel branco 75g .+01 folha única em papel colorido 75grs. 

Valor unitário 	 R$ 	7,20 
(Sete reais e vinte centavos) 

Valor Total 	 R$ 360,00 

(Trezentos e sessenta reais). 

Rua Aurora, 446 — Vila Tibério — Cep: 14050-1 00 — Ribeirão Preto-SP 
PAIRX! (161 2137-9898 - FAX: (16 2137-9851 

SMARAPD+  
D) Emissão de aproximadamente 1.265 (Hum mil duzentos e sessenta e cinco) CARNÊS DE TX 
FUNCIONAMENTOTX FUNCIONAMENTO contendo 06 folhas. A capa e contra-capa serão 
impressas em papel couchê 90 g 4x0 cores, as demais lâminas em papel branco 75g. 

Valor unitário 	 R$ 	0,92 
(Noventa e dois centavos) 

Valor Total 

R$ 1.163,80 
(Hum mil cento e sessenta e três reais e oitenta centavos). 

DAS CONDIÇÕES GERAIS:  

Os preços acima são válidos para 30 (trinta) dias. 

O prazo de entrega dos serviços será de 10 (dez) dias após a aprovação final dos 

testes pelo cliente. 

Os documentos serão entregues no local que o Cliente indicar.